2021年3月期通期連結業績予想数値の修正（2020年4月1日～2021年3月31日）

修正の理由
当社グループでは、新型コロナウイルス感染症の影響を受けて国内外の貨物取扱量が低調に推移しましたが、第２四半

期に持ち直しの兆しが見られ、その後も引き続き回復基調で推移していることから、売上高につきまして前回公表しました
予想を上回る見込みとなりました。また、利益につきましても港湾貨物の取扱量増加ならびに経費削減に努めたことから、
前回公表しました予想を上回る見込みとなりました。

以上の理由から通期の連結業績予想を上記のとおり修正いたします。

前述の業績予想につきましては、当社グループが現時点で入手している情報および合理的であると判断する一定の前提
に基づいており、実際の業績は様々な要因により、予想数値と異なる場合があります。

2021年2月9日
各 位

上場会社名 日本トランスシティ株式会社
代表者 代表取締役社長 安藤 仁
（コード番号 9310 ）
問合せ先責任者 経理部長 永戸 正幸
（TEL 059-363-5211）

2021年３月期業績予想（連結）の修正に関するお知らせ

2020年10月30日に公表した2021年３月期の連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせ
いたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 98,500 2,800 3,700 3,500 54.57
今回修正予想(B) 99,000 3,300 4,000 3,600 56.13
増減額(B-A) 500 500 300 100
増減率(%) 0.5 17.9 8.1 2.9
（ご参考）前期実績
（2020年3月期）

101,620 3,337 4,491 3,034 47.32

以 上